
ZARZĄDZENIE Nr 187.2016 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016  

z dnia 6 stycznia 2016 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2016 rok,   

 

zarządzam, co następuje: 

  
 § 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 56 897 648,65 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie           50 135 049,64 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie           6 762 599,01 zł. 

 

§ 2. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 798 324,47 6 392 983,47 4 835 615,47 1 557 368,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -0,57 -0,57 -0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,57 0,57 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 798 324,47 6 392 983,47 4 835 615,47 1 557 368,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 109 403,00 109 403,00 106 466,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,57 -0,57 -0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,57 0,57 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 403,00 109 403,00 106 466,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 238,39 82 238,39 82 238,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 238,92 82 238,92 82 238,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 297,68 15 297,68 15 297,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 297,15 15 297,15 15 297,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 180,22 2 180,22 2 180,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180,22 2 180,22 2 180,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 413,00 12 413,00 2 893,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 413,00 12 413,00 2 893,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 413,00 12 413,00 2 893,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 413,00 12 413,00 2 893,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 418,11 2 418,11 2 418,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418,09 2 418,09 2 418,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 415,65 415,65 415,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415,67 415,67 415,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

przed zmianą 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 12 263,00 12 263,00 0,00 12 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 963,00 11 963,00 0,00 11 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-0,04 0,00 0,00

0,04 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy                                                         

UM Halinów - zlecone                                                                                       

p.1 - 0,04                                                                                                                    

p.2 + 0,04

2 180,22 0,00

2 180,22 0,00

11 963,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

221 718,00 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                         

UM Halinów p.41

12 263,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

221 718,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00

0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

249 196,60 0,00 0,00

415,67 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

249 196,60 0,00 0,00

-700,00

0,00 0,00 0,00

0,02 0,00 0,00

2 418,09 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                   

UM Halinów zlecone + 0.02   

415,65 0,00 0,00

0,00 0,00

-0,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

12 413,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         

UM Halinów zlecone - 0.02                                                                        

2 418,11

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

12 413,00 0,00 0,00

-0,02 0,00 0,00

0,02

0,02 0,00 0,00

12 413,00 0,00 0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 413,00 0,00 0,00

-0,02 0,00 0,00

0,00

-0,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                      

UM Halinów - zlecone                                                                                       

p.1 - 0,06                                                                                                                        

p.2 - 0,47  

15 297,68 0,00

15 297,15 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,53 0,00 0,00

0,00

109 403,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                               

UM Halinów - zlecone                                                                                       

p.1 + 0,10                                                                                                                         

p.2 + 0,43

82 238,39 0,00

82 238,92

0,00

-0,57 0,00 0,00

0,57 0,00 0,00

0,00 0,00

6 831 324,47 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

109 403,00 0,00

750 Administracja publiczna

6 831 324,47 0,00 0,00

-0,57 0,00 0,00

0,57

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 20 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 34 180,00 34 180,00 0,00 34 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 880,00 34 880,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 980 521,61 16 708 458,76 13 076 902,77 3 631 555,99 1 512 000,00 755 527,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -119 015,00 -115 642,00 -41 280,00 -74 362,00 0,00 -3 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 015,00 118 042,00 97 183,00 20 859,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 980 521,61 16 710 858,76 13 132 805,77 3 578 052,99 1 512 000,00 753 127,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 9 228 130,66 8 825 334,66 7 215 527,81 1 609 806,85 0,00 402 796,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -14 793,00 -14 793,00 -270,00 -14 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 154,00 93 835,00 84 555,00 9 280,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 307 491,66 8 904 376,66 7 299 812,81 1 604 563,85 0,00 403 115,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 402 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 576 000,81 5 576 000,81 5 576 000,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 584,00 67 584,00 67 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 643 584,81 5 643 584,81 5 643 584,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 059 936,00 1 059 936,00 1 059 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 576,00 1 076 576,00 1 076 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 013,00 130 013,00 130 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 344,00 130 344,00 130 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 140,00 19 140,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 870,00 18 870,00 18 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 980,00 6 980,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 980,00 283 980,00 0,00 283 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 079,19 154 079,19 0,00 154 079,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 949,00 -2 949,00 0,00 -2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 130,19 151 130,19 0,00 151 130,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00151 130,19 0,00 0,00

-2 949,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

283 980,00 0,00 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                          

SP Chobot - 2 000,00                                                                                        

ZSP Halinów - 949,00

154 079,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 980,00 0,00 0,00

6 650,00 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                    

ZSP Okuniew + 5 150,00                                                             

SP Chobot + 3 468,00                                                                                  

ZSP Halinów - 1 638,00

277 000,00 0,00 0,00

-550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 870,00 0,00 0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                                        

ZSP Okuniew

7 200,00 0,00 0,00

-270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

130 344,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                                          

SP Chobot 

19 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

331,00 0,00 0,00

1 076 576,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy                                                           

ZSP Okuniew + 2 200,00                                                                            

SP Chobot - 800,00                                                                  

ZSP Halinów - 1 069,00

130 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 640,00 0,00 0,00

5 643 584,81 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                         

ZSP Okuniew + 3 000,00                                                         

SP Chobot - 800,00                                                                  

ZSP Halinów + 14 440,00

1 059 936,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

67 584,00 0,00 0,00

403 115,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                       

ZSP Okuniew + 12 000,00                                                                               

SP Chobot - 1 000,00                                                                  

ZSP Halinów + 56 584,00

5 576 000,81 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

319,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 322 491,66 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                                                              

ZSP Okuniew + 500,00                                                       

SP Chobot - 800,00                                                                 

ZSP Halinów + 619,00

402 796,00

80101 Szkoły podstawowe

9 243 130,66 0,00 0,00

-14 793,00 0,00 0,00

94 154,00

119 015,00 0,00 0,00

19 995 521,61 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 995 521,61 0,00 0,00

-119 015,00 0,00 0,00

0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                                  

UM Halinów p.41

2 300,00 0,00

1 900,00 0,00

0,00

700,00 0,00 0,00

34 880,00 0,00 0,00

18

4300
Zakup usług pozostałych                                                                   

UM Halinów p.41

34 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 349 622,00 349 622,00 0,00 349 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 622,00 348 622,00 0,00 348 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 269 321,00 269 321,00 0,00 269 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 524,00 -4 524,00 0,00 -4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 797,00 264 797,00 0,00 264 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 827,00 11 827,00 0,00 11 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 183,00 -1 183,00 0,00 -1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 644,00 10 644,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 650,66 172 650,66 0,00 172 650,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 950,66 174 950,66 0,00 174 950,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 949,00 24 949,00 0,00 24 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 749,00 22 749,00 0,00 22 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -957,00 -957,00 0,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 293,00 7 293,00 0,00 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 790,00 12 790,00 0,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 958 036,35 885 253,35 746 085,35 139 168,00 10 000,00 62 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 368,00 -2 641,00 -2 641,00 0,00 0,00 -727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 668,35 882 612,35 743 444,35 139 168,00 10 000,00 62 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 583 699,35 583 699,35 583 699,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 355,00 -1 355,00 -1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 344,35 582 344,35 582 344,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 055,00 113 055,00 113 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -626,00 -626,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 429,00 112 429,00 112 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-626,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                  

ZSP Okuniew - 300,00                                                                

SP Chobot - 170,00                                                                  

ZSP Halinów - 156,00

113 055,00 0,00

112 429,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

582 344,35 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                      

ZSP Okuniew - 1 500,00                                                                 

SP Chobot - 360,00                                                                

ZSP Halinów + 505,00

583 699,35 0,00 0,00

-1 355,00 0,00

0,00

-727,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                               

ZSP Okuniew - 100,00                                                                     

ZSP Halinów - 627,00

62 783,00 0,00

62 056,00 0,00

0,00 0,00 0,00

954 668,35 0,00 0,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

958 036,35 0,00 0,00

-3 368,00 0,00 0,00

0,00

-810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                                        

ZSP Okuniew - 200,00                                                                                   

SP Chobot - 610,00

12 790,00 0,00

11 980,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 700,00 0,00 0,00

0,00

4430
Różne opłaty i składki                                                                                 

ZSP Halinów

11 050,00 0,00 0,00

-350,00 0,00

0,00

-957,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4410

Podróże służbowe krajowe                                                               

SP Chobot - 850,00                                                                     

ZSP Halinów - 107,00

8 250,00 0,00

7 293,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

22 749,00 0,00 0,00

0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                                   

SP Chobot - 300,00                                                                     

ZSP Halinów - 1 900,00

24 949,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych                                                                 

SP Chobor + 2 000,00                                                               

ZSP Halinów + 300,00

172 650,66 0,00

174 950,66 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 644,00 0,00 0,00

0,00

4280

Zakup usług zdrowotnych                                                                  

ZSP Okuniew - 860,00                                                                  

ZSP Halinów - 323,00

11 827,00 0,00 0,00

-1 183,00 0,00

0,00

-4 524,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług remontowych                                                           

SP Chobot - 4 100,00                                                                              

ZSP Halinów - 424,00

269 321,00 0,00

264 797,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

348 622,00 0,00 0,00

18

4260

Zakup energii                                                                      

ZSP Okuniew + 2 000,00                                                                                   

SP Chobot - 2 000,00                                                                                          

ZSP Halinów - 1 000,00

349 622,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13 872,00 13 872,00 13 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 212,00 13 212,00 13 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 893 440,95 1 754 006,95 1 481 042,00 272 964,95 1 045 000,00 94 434,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie -5 602,00 -5 602,00 -4 270,00 -1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 888 492,95 1 748 404,95 1 476 772,00 271 632,95 1 045 000,00 95 088,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 94 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 154 208,00 1 154 208,00 1 154 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 248,00 1 151 248,00 1 151 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 871,00 220 871,00 220 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 331,00 220 331,00 220 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 622,00 27 622,00 27 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 852,00 26 852,00 26 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 719,00 27 719,00 0,00 27 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 629,00 27 629,00 0,00 27 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 326,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 715,00 41 235,00 28 950,00 12 285,00 135 000,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -677,00 -635,00 -635,00 0,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 038,00 40 600,00 28 315,00 12 285,00 135 000,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-42,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                      

SP Chobot

1 480,00 0,00

1 438,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

177 038,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

177 715,00 0,00 0,00

-677,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 326,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                               

ZSP Okuniew

1 000,00 0,00 0,00

-59,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 629,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                          

ZSP Halinów

1 385,00 0,00 0,00

-90,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

317,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                     

ZSP Halinów

27 719,00 0,00 0,00

-183,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 852,00 0,00 0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                             

ZSP Halinów

500,00 0,00 0,00

-770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

220 331,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                           

ZSP Okuniew - 200,00                                                                                     

ZSP Halinów - 570,00               

27 622,00 0,00 0,00

-540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 151 248,00 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                           

ZSP Okuniew - 100,00                                                                                          

ZSP Halinów - 440,00

220 871,00 0,00 0,00

-2 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

95 088,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    

ZSP Halinów

1 154 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

654,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 888 492,95 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                                                       

ZSP Okuniew + 1 300,00                                                                   

ZSP Halinów - 646,00

94 434,00

80104 Przedszkola 

3 893 440,95 0,00 0,00

-5 602,00 0,00 0,00

654,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 212,00 0,00 0,00

18

4120

Składki na Fundusz Pracy                                                               

ZSP Okuniew - 200,00                                                                    

SP Chobot - 20,00                                                                                           

ZSP Halinów - 440,00

13 872,00 0,00 0,00

-660,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 21 738,00 21 738,00 21 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 238,00 21 238,00 21 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 760 249,89 3 599 515,89 2 994 679,64 604 836,25 0,00 156 199,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 027,00 -25 537,00 -13 993,00 -11 544,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 887,00 5 887,00 300,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 739 109,89 3 579 865,89 2 980 986,64 598 879,25 0,00 154 709,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 325 894,90 2 325 894,90 2 325 894,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 093,00 -11 093,00 -11 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 314 801,90 2 314 801,90 2 314 801,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 432 694,00 432 694,00 432 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 794,00 429 794,00 429 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 151,00 58 151,00 58 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 451,00 58 451,00 58 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -821,00 -821,00 0,00 -821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 259,00 5 259,00 0,00 5 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 244,00 1 244,00 0,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 292,10 102 292,10 0,00 102 292,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 087,00 4 087,00 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 379,10 106 379,10 0,00 106 379,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 600,00 193 600,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 600,00 0,00 0,00

-5 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

106 379,10 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                      

Gimnazjum w Halinowie

199 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 087,00 0,00 0,00

764,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek                                              

Gimnazjum w Halinowie

102 292,10 0,00 0,00

-480,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 259,00 0,00 0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                              

ZSP Okuniew

1 244,00 0,00 0,00

-821,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

58 451,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych                                                           

Gimnazjum w Halinowie

6 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

429 794,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                          

Gimnazjum w Halinowie

58 151,00 0,00 0,00

-2 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 314 801,90 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                           

ZSP Okuniew - 3 500,00                                                                            

Gimnazjum w Halinowie + 600,00

432 694,00 0,00 0,00

-11 093,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

154 709,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                            

ZSP Okuniew - 14 000,00                                                      

Gimnazjum w Halinowie + 2 907,00

2 325 894,90 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 490,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 739 109,89 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                                             

ZSP Okuniew - 1 100,00                                                                  

Gimnazjum w Halinowie - 390,00

156 199,00

80110 Gimnazja

3 760 249,89 0,00 0,00

-27 027,00 0,00 0,00

5 887,00

0,00

0,00 0,00 0,00

565,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                           

SP Chobot

600,00 0,00 0,00

-35,00 0,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                          

SP Chobot

4 260,00 0,00

4 160,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

21 238,00 0,00 0,00

18

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                             

SP Chobot 

21 738,00 0,00 0,00

-500,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 528,00 -3 528,00 0,00 -3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 272,00 8 272,00 0,00 8 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 115,00 -1 115,00 0,00 -1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285,00 2 285,00 0,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 747,00 1 747,00 0,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 547,00 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 191,00 82 191,00 0,00 82 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 453,00 -25 453,00 0,00 -25 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 792,00 2 792,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 530,00 59 530,00 0,00 59 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 510,00 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 792,00 2 792,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 302,00 10 302,00 0,00 10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 982,00 5 982,00 0,00 5 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293,00 -293,00 0,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 695,00 21 695,00 0,00 21 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 285,00 -10 285,00 0,00 -10 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 410,00 11 410,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 004,00 47 004,00 0,00 47 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 875,00 -14 875,00 0,00 -14 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 129,00 32 129,00 0,00 32 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 472 152,65 177 924,65 144 715,65 33 209,00 287 000,00 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -937,00 -918,00 0,00 -918,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 328,00 12 328,00 12 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 543,65 189 334,65 157 043,65 32 291,00 287 000,00 7 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 036,00 118 036,00 118 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 416,00 128 416,00 128 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 416,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 380,00 0,00 0,00

7 209,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                          

SP Chobot + 10 394,00                                                                  

ZSP Halinów - 14,00

118 036,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-19,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

483 543,65 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                                                             

SP Chobot - 1,00                                                                           

ZSP Halinów - 18,00

7 228,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

472 152,65 0,00 0,00

-937,00 0,00 0,00

12 328,00

0,00

0,00 0,00 0,00

32 129,00 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                                                                                                                         

UM Halinów p.1 - 1 100,00                                                                                 

UM Halinów p.2 - 985,00                                                                                         

UM Halinów p. 3 - 3 405,00                                                                                             

UM Halinów p.4 - 10 559,00                                                                                   

UM Halinów p.5 - 4 115,00                                                                

UM Halinów p.9 - 3 159,00                                                                                                                                                          

ZSP Halinów + 5 370,00                                                        

Gimnazjum w Halinowie + 550,00                                              

ZSP Brzeziny + 2 528,00            

47 004,00 0,00 0,00

-14 875,00 0,00

0,00

-10 285,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych                                                                                                                  

UM Halinów p.1 - 4 762,00                                                            

UM Halinów p.2 - 800,00                                                             

UM Halinów p.4 - 10 000,00                                                                                                      

UM Halinów p.9 - 5 580,00                                                                                                 

ZSP Brzeziny + 3 283,00                                                                           

ZSP Cisie + 3 000,00                                                                                  

ZSP Halinów + 3 074,00                                                                               

SP Chobot + 1 500,00

21 695,00 0,00

11 410,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 689,00 0,00 0,00

0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                       

UM Halinów p.2 - 737,00                                                                                    

UM Halinów p.4 - 3 000,00                                                        

UM Halinów p.5 - 1 245,00                                                           

UM Halinów p. 9 - 1 000,00                                                    

Gimnazjum w Halinowie + 5 689,00

5 982,00 0,00 0,00

-293,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 792,00 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                 

UM Halinów p.0 - 1 429,00                                                      

UM Halinów p.2 - 500,00                                                             

UM Halinów p.4 - 2 000,00                                                      

UM Halinów p.5 - 2 000,00                                                                

UM Halinów p. 9 - 1 500,00                                                                

ZSP Halinów + 4 934,00                                                                                            

ZSP Cisie + 405,00                                                                                                                                        

ZSP Okuniew + 3 360,00                                                       

SP Chobot + 1 522,00

7 510,00 0,00

10 302,00 0,00

2 792,00 0,00 0,00

59 530,00 0,00 0,00

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

82 191,00 0,00 0,00

-25 453,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                  

Gimnazjum w Halinowie

5 600,00 0,00

7 100,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 547,00 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe krajowe                                                             

ZSP Okuniew

1 747,00 0,00 0,00

-200,00 0,00

-1 115,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4280

Zakup usług zdrowotnych                                                              

ZSP Okuniew - 1 000,00                                                                            

Gimnazjum w Halinowie - 115,00

3 400,00 0,00

2 285,00 0,00

0,00

0,00

-3 528,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług remontowych                                                           

ZSP Okuniew - 860,00                                                                                          

Gimnazjum w Halinowie - 2 668,00

11 800,00 0,00

8 272,00 0,00

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 21 727,24 21 727,24 21 727,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 458,24 23 458,24 23 458,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 470,80 2 470,80 2 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 687,80 2 687,80 2 687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 578,00 9 578,00 0,00 9 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 567,00 9 567,00 0,00 9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 127,00 3 127,00 0,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 993,00 13 993,00 0,00 13 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 922,00 13 922,00 0,00 13 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 234,00 2 234,00 0,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 832,00 1 832,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 557 069,00 526 461,15 441 002,32 85 458,83 0,00 30 607,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 958,00 -36 863,00 -19 471,00 -17 392,00 0,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 111,00 489 598,15 421 531,32 68 066,83 0,00 29 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 607,85 0,00 0,00 0,00 0,00 30 607,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 29 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 345 134,14 345 134,14 345 134,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 466,00 -15 466,00 -15 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 668,14 329 668,14 329 668,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 833,37 20 833,37 20 833,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -774,00 -774,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 059,37 20 059,37 20 059,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 748,00 65 748,00 65 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 635,00 -2 635,00 -2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 113,00 63 113,00 63 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

63 113,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                              

ZSP Okuniew - 1 294,00                                                                   

Gimnazjum w Halinowie - 260,00                                                                    

SP Chobot - 216,00                                                                                 

ZSP Halinów - 865,00

65 748,00 0,00 0,00

-2 635,00 0,00

0,00

-774,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                              

ZSP Okuniew

20 833,37 0,00

20 059,37 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

329 668,14 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                           

ZSP Okuniew - 6 368,00                                                    

Gimnazjum w Halinowie - 5 700,00                                                                 

SP Chobot - 735,00                                                                             

ZSP Halinów - 2 663,00

345 134,14 0,00 0,00

-15 466,00 0,00

0,00

-1 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                           

ZSP Okuniew - 582,00                                                               

Gimnazjum w Halinowie - 280,00                                               

SP Chobot - 1,00                                                                             

ZSP Halinów - 232,00

30 607,85 0,00

29 512,85 0,00

0,00 0,00

519 111,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

557 069,00 0,00 0,00

-37 958,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

239,00 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                                                   

SP Chobot

500,00 0,00 0,00

-261,00 0,00

0,00

-402,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych                                                                                   

SP Chobot

2 234,00 0,00

1 832,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 922,00 0,00 0,00

0,00

4260
Zakup energii                                                                                                               

SP Chobot

13 993,00 0,00 0,00

-71,00 0,00

0,00

-173,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                                      

SP Chobot

3 300,00 0,00

3 127,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 567,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  

SP Chobot

9 578,00 0,00 0,00

-11,00 0,00

0,00 0,00 0,00

217,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                                

SP Chobot

2 470,80 0,00

2 687,80 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 731,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                      

SP Chobot + 1 791,00                                                                        

ZSP Halinów - 60,00

21 727,24 0,00

23 458,24 0,00

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 286,81 9 286,81 9 286,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596,00 -596,00 -596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 690,81 8 690,81 8 690,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 057,18 26 057,18 0,00 26 057,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 648,00 -6 648,00 0,00 -6 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 409,18 19 409,18 0,00 19 409,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 742,65 11 742,65 0,00 11 742,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 822,00 -4 822,00 0,00 -4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 920,65 6 920,65 0,00 6 920,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 374,00 21 374,00 0,00 21 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 845,00 -5 845,00 0,00 -5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 529,00 15 529,00 0,00 15 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 636,11 131 636,11 0,00 131 636,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 636,11 131 636,11 0,00 131 636,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 301,00 2 301,00 0,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 501,00 5 501,00 0,00 5 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 812,00 55 812,00 0,00 55 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 612,00 52 612,00 0,00 52 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 682 777,00 556 243,00 501 797,00 54 446,00 0,00 126 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 360,00 -2 265,00 -2 265,00 0,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 777,00 556 338,00 501 892,00 54 446,00 0,00 126 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 353,00 554 143,00 501 797,00 52 346,00 0,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 360,00 -2 265,00 -2 265,00 0,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 353,00 554 238,00 501 892,00 52 346,00 0,00 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 375,00 390 375,00 390 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 735,00 392 735,00 392 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00392 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 360,00 0,00 0,00

46 115,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    

ZSP Okuniew + 2 300,00                                                                            

ZSP Halinów + 60,00

390 375,00 0,00 0,00

-95,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 353,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                                 

ZSP Okuniew - 100,00                                                                         

ZSP Halinów + 5,00

46 210,00 0,00 0,00

0,00

-2 360,00 0,00 0,00

2 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00

682 777,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

600 353,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

682 777,00 0,00 0,00

-2 360,00 0,00 0,00

2 360,00

0,00

0,00 0,00 0,00

52 612,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                              

UM Halinów

55 812,00 0,00 0,00

-3 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                           

UM Halinów

2 301,00 0,00

5 501,00 0,00

0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00

131 636,11 0,00 0,00

334,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

131 636,11 0,00 0,00

-3 200,00

-77,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 529,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                                                          

SP Chobot

411,00 0,00 0,00

-5 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 920,65 0,00 0,00

4260

Zakup energii                                                                         

Gimnazjum w Halinowie - 5 150,00                                               

SP Chobot - 695,00

21 374,00 0,00 0,00

-4 822,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 409,18 0,00 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                       

ZSP Okuniew - 3 070,00                                                                                       

Gimnazjum w Halinowie - 1 300,00                                                                                     

SP Chobot - 452,00                  

11 742,65 0,00 0,00

-6 648,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 690,81 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                              

ZSP Okuniew - 148,00                                                                           

Gimnazjum w Halinowie - 6 500,00

26 057,18 0,00 0,00

0,00 0,00

-596,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                                

ZSP Okuniew - 200,00                                                                            

Gimnazjum w Halinowie - 170,00                                             

SP Chobot - 18,00                                                                        

ZSP Halinów - 208,00

9 286,81

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 25 492,00 25 492,00 25 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 692,00 24 692,00 24 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 780,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 515,00 75 515,00 75 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 135 049,64 30 990 134,79 19 840 373,40 11 149 761,39 3 359 349,00 15 171 835,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,01

zmniejszenie -122 075,59 -118 607,59 -43 545,59 -75 062,00 0,00 -3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 075,59 121 102,59 99 543,59 21 559,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 135 049,64 30 992 629,79 19 896 371,40 11 096 258,39 3 359 349,00 15 169 340,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,0156 897 648,65 0,00 0,00

Wydatki razem:

56 897 648,65 0,00 0,00

-122 075,59 0,00 0,00

122 075,59 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 950,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                  

ZSP Okuniew

9 150,00 0,00 0,00

-200,00 0,00

0,00

-1 265,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                        

ZSP Okuniew - 1 200,00                                                                                                   

ZSP Halinów - 65,00

76 780,00 0,00

75 515,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

24 692,00 0,00 0,00

18

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                             

ZSP Okuniew 

25 492,00 0,00 0,00

-800,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 466,00 0,00 106 466,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 466,00 0,00 106 466,00

4010                    

UM Halinów                    
p.1 + 0,10 zł                           

p.2 + 0,43 zł     

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 238,39 0,53 82 238,92

4110                                   

UM Halinów                          
p.1 - 0,06 zł                                  

p.2 - 0,47 zł                                              

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 297,68 - 0,53 15 297,15

4120                                  

UM Halinów                 
p.1 - 0,04 zł                               

p.2 + 0,04 zł

Składki na Fundusz Pracy 2 180,22 0,00 2 180,22

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
12 413,00 0,00 12 413,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
12 413,00 0,00 12 413,00

4010                          

UM Halinów
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 418,11 - 0,02 2 418,09

4110                                   

UM Halinów
Składki na ubezpieczenia społeczne 415,65 0,02 415,67

14 142 620,18 0,00 14 142 620,18

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 20 grudnia 2016r.

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 187.2016 z 20 grudnia 2016r. 

 

Zmiana planu finansowego UM Halinów w zakresie wydatków ujętych w rozdz. 75011, 

75101, 75412, 80146, 80195 ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu.  

Dokonano zmian w planie wydatków własnych bieżących w rozdziałach: 80101, 80103, 

80104, 80106, 80110, 80149, 80150, 85401 w oparciu o wnioski: 

-  Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 07 i 15 grudnia 2016r. 

- Dyrektora Gimnazjum w Halinowie z dnia 05 i 20 grudnia 2016r. 

- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 15 grudnia 2016r. 

- Dyrektora Zespołu-Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie: ZSP/F/311/100/16 z 19.12.2016r.  

 

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


